МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.08.2024									                           № 116
			с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об утверждении проекта межевания земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей (общая долевая собственность МО «Староювалинского сельского поселения») в границах земель АОЗТ "Ювалинское", Кожевниковского района, Томской области, кадастровый номер земельного участка 70:07:0000000:18, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газета «Знамя труда» №28 от 13.04.2024 г.), руководствуясь ФЗ №101 от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания земельного участка.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://staroyuvalinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староювалинского
сельского поселения					                                    	Т.В. Архипова

Н.М. Новикова
8(3-8244)41-162, yuvala@mail.ru
В дело № ________
«____» _______2024
__________________